浄 化 槽 管 理 者 変 更 報 告 書

令和  年  月  日

宝塚市長 様

浄化槽管理者 住 所

氏 名

法人の場合は名称

及び代表者氏名

電 話

浄化槽の管理者を変更しましたので、浄化槽法第１０条の２第３項の規定により、

次のとおり報告します。

設 置 場 所

処理方式（型式）
単独

合併
方式

浄化槽の規模

(処理対象人員)
    人槽         ㎥／日

変 更 項 目 変 更 前 変 更 後

管理者住所

管理者氏名

管理者電話

変更年月日 年     月     日

変更理由

受 付 印

R608

※ 市への変更届とともに、契約をしている保守点検・清掃業者

および法定検査機関への手続きもお願いします。